

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel **AGROSERVIS ZÁMĚL s.r.o.**

AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o.

Záměl 228 IČ **63219328**
Záměl DIČ **CZ63219328**
517 43

Obchodní rejstřík Krajský soud v Hradci Králové

Spisová značka C 7970

Bankovní spojení

ČSOB

263772221/0300

IBAN CZ79 0300 0000 0002 6377 2221

Swift CEKOCZPP

Konečný příjemce

Číslo faktury **220210960**

Variabilní symbol **220210960**

Odběratel IČ **75044501**
 DIČ **CZ75044501**

TECHNICKÉ SLUŽBY HOLICE

Vysokomýtská 635
534 01 Holice v Čechách

Konstantní symbol **0308**

Objednávka

Dodací a platební podmínky **s daní**

Datum splatnosti **21.12.2021**

Forma úhrady **přev.přík.**

Datum vystavení **7.12.2021**

Datum uskut. zdan. plnění **07.12.2021**

Přeprava vlastní

Označení položky fakturace

% slevy	Množství MJ	Cena za MJ	Celkem bez daně	Daň z PH	% daně	Celkem částka
---------	-------------	------------	-----------------	----------	--------	---------------

Fakturujeme Vám:

opravu řazení u Nakladače B110C TC po havárii

Čistící a odmašťovací sprej Berner 500 ml	0,00	8.000 ks	51,00	408,00	85,68 21	493,68
Odrezovač povolovač WURTH BOLTEX	0,00	1.000 ks	429,12	429,12	90,12 21	519,24
Filtr	0,00	1.000 ks	440,01	440,01	92,40 21	532,41
O kroužek	0,00	1.000 ks	155,55	155,55	32,67 21	188,22
Opravná sada	0,00	1.000 ks	4 797,38	4 797,38	1 007,45 21	5 804,83
Sada těsnění	0,00	1.000 ks	487,30	487,30	102,33 21	589,63
Píst	0,00	1.000 ks	15 203,72	15 203,72	3 192,78 21	18 396,50
Selenoid	0,00	1.000 ks	19 020,33	19 020,33	3 994,27 21	23 014,60
Selenoid	0,00	1.000 ks	7 548,45	7 548,45	1 585,17 21	9 133,62
Selenoid	0,00	1.000 ks	6 541,52	6 541,52	1 373,72 21	7 915,24
Kabeláž převodovky	0,00	1.000 ks	17 764,60	17 764,60	3 730,57 21	21 495,17
09_Diagnostika DATAR	0,00	2.000 x	2 400,00	4 800,00	1 008,00 21	5 808,00
Likvidační poplatek filtry	0,00	1.000 ks	25,00	25,00	5,25 21	30,25
Práce - v dílně AGROSERVISU	0,00	32.000 hod	860,00	27 520,00	5 779,20 21	33 299,20
Speciální zásahy(ef.instalace,sváření,hydraulika)	0,00	34.000 hod	1 090,00	37 060,00	7 782,80 21	44 842,80

Celkem základ daně

142 200,98

Rekapitulace DPH	Základ daně	Daň	Celkem s daní	Z toho zaokrouhlení		
základní sazba 21 %	142 200,98	29 862,21	172 063,19	0,00	0,00	0,00

Celková částka určená k fakturaci po zaokrouhlení -0,19

172 063,00 Kč

Přílohy:

Zakázka: 1 / 1210768

Vystavil(a): Milena Lásková

Telefon: 494 546 031

e-mail: laskova@agroserviszamel.cz

http:

Razítko a podpis:

AGROSERVIS ZÁMĚL s.r.o.

Záměl č.p. 228, 517 43 p. Poříčejn
 IČO 63219328, DIČ CZ63219328
 tel./fax: 494 546 239, tel./oklad: 494 546 030
 e-mail: agroservis.zamel@seznam.cz

V případě nezaplacení faktury v termínu Vám bude za každý den z prodlení účtována částka ve výši 0,02 % z celkové fakturované částky !